
 

 
Rua Duque de Caxias, 398-Bairro São José - Fone: (79) 3214-1883 

CEP: 49015-320 - Aracaju-SE - CNPJ 13.128.152/0001-16 

E-mail: gerenciaexecutiva@corecon-se.org.br 

 

 

PORTARIA Nº 016/2021 
 

DE  15  DE  SETEMBRO  DE  2021 
 

 

 

 Altera a composição da Comissão da 

Mulher Economista do Conselho Regional 

de Economia - 16ª Região/SE. 

 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 16ª Região/SE, no 

uso de suas atribuições legais e regulamentares, conferidas pela Lei nº 1.411, de 13/08/51, 

Decreto nº 31.794, de 17/11/52, e Lei nº 6.537, de 19/06/78, tendo em vista as deliberações do 

Plenário, em sua 8ª Sessão Ordinária realizada em 15 de setembro de 2021. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão da Mulher Economista do 

CORECON-SE, que passará a ser integrada pelas Conselheiras ALEXSANDRA DE 

OLIVEIRA S. ALMEIDA, ANA GENI P. FREITAS, CLAUDIA VIRGÍNIA SANTOS DE 

SOUZA RÊGO, JOSÉLIA SOUZA DE BRITO, ALINE SILVA AGAPITO, BÁRBARA 

CECÍLIA M. F. DE SOUZA, Mª AUXILIADORA S. FEITOSA e Mª JÚLIA BARRETO 

VASCONCELOS, sob a coordenação da primeira. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

Econ. ABEL RAMOS SANTOS 

Presidente 

 


